
D
platné ke dni: 13.5.2024, 20:34

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili můj bazárek :-)

 Zboží je použité, tudíž může mít nějaké flíčky atd. vše je zohledněno v ceně. Oblečení prodávám po mých dcerách, sobě a
mých příbuzných.
 Zboží z časových důvodů NEPŘEMĚŘUJI. Velikost uvádím takovou, jaká ve skutečnosti podle mne odpovídá.
 Objednané zboží rezervuji nejdéle týden, to je doba na zaplacení. Pokud není po vzájemné dohodě rezervace prodloužena,
nabízím dalšímu zájemci.
 V ceně zboží není započítáno poštovné. To se připočítává až na základě objednávky. Obyčejně zasílám jen na výslovnou
žádost kupujícího a na jeho riziko ztráty. Nezlobte se, bazárkové věci na dobírku nezasílám.

 PLATBA za zboží - převodem na účet, popř. poštovní poukázkou.
 Po přijetí platby za zboží nejpozději do 2 pracovních dnů odesílám balíček a o jeho odeslání Vás budu informovat mailem.

 Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji všem příjemné nakupování :-)

 Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

